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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J81906504A

2. Data e Regjistrimit 01/07/1998

3. Emri i Subjektit PËRPARIMI

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 05/10/1994

6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/10/1994      Deri: 05/10/2044

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Vrrine, Rruga Vath Turja, Zona Kadastrale 
8517, Nr. Pasurise 72/13 dhe 72/14 

8. Kapitali 517.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 517500000.0000

13.800,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 37.500,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Tregti e përgjithshme, importe, eksporte ndërkombëtare. 
Grumbullim, mbledhje, shit-blerje, përpunim, import eksport 
skrapi. Import, eksport të mbeturinave e metaleve me ngjyrë. 
Prodhimi i gozhdëve, prodhimi i zgarave normale, prodhimin e 
zgarave të kthyera, prodhimi i traliceve, prodhimin e telit të barit, 
prodhimin e telit të zingato si dhe përpunimin e hekurit, vjaskimin 
e hekurit, prerjes dhe kryerjes së proçeseve të tjera. Magazinim  
dhe Transport mbetjesh te parrezikshme.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele
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Sokol Plani14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  24/06/2018 Deri : 11/06/2027
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Administratori gjate gjithe mandatit do te kete kompetenca te 
kufizuara ne perfaqesimin e shoqerise perpara Institucioneve 
Financiare te cdo lloji, perfshi te gjitha Bankat e nivelit te 
dyte, Institucioneve te ndryshme te kreditimit, etj.Shoqeria do 
te perfaqesohet te kryej veprime prane Institucioneve 
financiare te cdo lloji, perfshi te gjitha bankat e nivelit te 
dyte, Institucioneve te ndryshme te kreditimit etj, nga 
aksioneri i shoqerise Kristo Delijorgji.

Valbona Lloha

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 16/06/2024 Deri : 16/06/2027

Po17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Maria Paçe

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 11/06/2017 Deri : 11/06/2026

Po20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Lumnije Behari

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 16/06/2024 Deri : 16/06/2027

Po23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Leze Abazi25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 05/10/1994 Deri : 
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Kristo Delijorgji
Me te drejte vote : 6762.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 49,00

MICHRIPA LTD
Me te drejte vote               : 7038.0000
Pa te drejte vote               : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 51,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Vrrine, Rruga Vath Turja, Zona 
Kadastrale 8517, Nr Pasurise 72/24, per linjen e prodhimit 
Telit Barit 
Durres Durres  DURRES Vrrine, Rruga Vath Turja, Zona 
Kadastrale 8517, Nr Pasurise 72/26, per linjen e prodhimit 
Telit Xingato 
Durres Durres  DURRES Mjeti Kamion deri ne 3-5 ton, 
ngjyre e bardhe me targa AA 648 XH 
Durres Durres  DURRES Vrrine, Rruga Vath Turja, Zona 
Kadastrale 8517, Nr Pasurise 72/28, per linjen e prodhimit 
Hekurit perpunuar 
Durres Durres   Lagjja 14, Shkozet, Zona Kadastrale 8515, 
Nr.Pasurie 5/135 
Durres Durres  DURRES Vrrine, Rruga Vath Turja, Zona 
Kadastrale 8517, Nr Pasurise 70/69 per linjen e prodhimit 
Gozhdes 

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: PËRPARIMI
E-Mail: perparimishashkozet@yahoo.com  
Telefon: 052264156  
Të Tjera: Depozitim Vendimi  i Dates 20/11/2008 per 
Dhurimin e 5 makinerive nga Z.Kristo Delijorgji.Depozitim i 
vendimit te dates 09-04-2009 per caktimin e Zotit Kristo 
Delijorgji si perfaqesues i vetem i shoqerise perpara te gjitha 
Bankave dhe Institucioneve te tjera Monetare.Depozitim i 
vendimit te asamblese se aksionereve date 22.06.2009 per 
caktimin e Znj.Leze Abazi si eksperte per rritjen e kapitalit. 
Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Aksionareve date 
29.06.2010 per caktimin e Studios "LEAL" shpk per rritjen e 
kapitalit.

30. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-042606-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/10
/1994

Numri i Vendimit:6657, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 05-10-1994 Emri i subjektit: "Perparimi" Forma ligjore: sh.a. Data e 
themelimit: 05-10-1994 Kohezgjatja: 50 vjet Selia: Dhuvjan, Gjirokaster. Kapitali: 
9.000.000 leke Objekti: Tregti e pergjithshme, importe dhe eksporte, transporte 
nderkombetare. Perfaqesuesi ligjor: Mihal Delijorgji Ortaket: Mihal Delijorgji, Spiridhon 
Simandiris, Kostandinos Vllahojanis.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (46).pdf

2. 25/05
/1999

Numri i Vendimit:6657/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit date 18.05.1999 te asamblese se jashtezakonshme te aksionereve te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Plotesimi i statutit te shoqerise, duke shtuar pas nenit (4), i 
cili ben fjale per veprimtarine e shoqerise, nenin (4.1) me kete permbajtje: Investime ne 
prodhimin e llamarines se valezuar, prodhim te rrjetave te telit, prodhim te gozhdeve, 
prodhim te profileve te hekurit, si dhe perpunim te hekurit nepremjet drejtimit, prerjes dhe 
kryerjes se proceseve te tjera.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (46).pdf

3. 22/12
/1999

Numri i Vendimit:6657/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Miratimi i 
ndryshimit te selise se shoqerise nga fshati Dhuvjan Gjirokaster ne qytetin e Durresit, 
Rruga "Adria", Ish ofiçina automjeteve, Shkozet.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (46).pdf

4. 21/01
/2000

Numri i Vendimit:6657/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve te dates 07.12.1999, per: Miratimin i 
transferimit te aksioneve te aksionereve te shoqerise, (1) Spiridhon Simandiris, (2) 
Kostandinos Vllahojanis ne favor te z. Kristo Delijorgji dhe te kontrates respektive te 
dhurimit me nr. 5673 Rep dhe nr. 444 Kol, date 07.12.1999, sipas te cilave aksionet e 
shoqerise  aktualisht zoterohen: a) Mihal Delijorgji 110 aksione dhe b) Kristo Delijorgji 
130 aksione.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E386E2-F4BA-402C-A57B-5F76D4A4330E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E386E2-F4BA-402C-A57B-5F76D4A4330E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E386E2-F4BA-402C-A57B-5F76D4A4330E
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (46).pdf

5. 28/04
/2000

Numri i Vendimit:6657/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi  1. Vendimit te asamblese se aksionereve te dates 17.03.2000 ne baze te se cilit 
vendoset: Transferimi i 122 aksioneve te kapitalit (nga te cialt 110 aksione te aksionerit 
Mihal Delijorgji dhe 12 aksione te aksionerit Kristo Delijorgji) ne favor te shoqerise 
"Felmont Trading Limited" e cila behet zoteruese e 51% te kapitalit themeltar te shoqerise. 
Dalja e aksionerit Mihal Delijorgji nga shoqeria si rezultat i shitjes nga ana e tij e te gjithe 
aksioneve te zoteruara prej tij dhe mbetja e tij vetem ne cilesine e drejtorit te kesaj 
shoqerie. Struktura e re e zoterimit te kapitalit themeltar: Shoqeria "Felmont Trading 
Limited" 51% dhe Kristo Delijorgji 49%. 2. Kontrates respektive te shitjes me nr. 1270 rep 
dhe nr. 139 Kol, date 17.03.2000, sipas te ciles 122 aksionet e kapitalit themeltar te 
shoqerise "Perparimi" sh.a i shiten shoqerise "Felmont Trading Limited".

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (46).pdf

6. 03/02
/2004

Numri i Vendimit:6657/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se jashtezakonshme te aksionereve, date 16.01.2004, 
ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise me grumbullim, mbledhja, shit-blerja, 
perpunimi dhe import-eksporti i skrapit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (46).pdf

7. 29/12
/2004

Numri i Vendimit:6657/5, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit date 25.06.2004, te asamblese se jashtezakonshme te aksionereve te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise me fitimet e realizuara dhe 
rezervat deri ne 31.12.2003, ne perputhje me llogarite e fitimeve dhe rezervave te 
pasqyruara ne bilancin kontabel. Miratimi i znj. Leze Abazi si eksperte kontabel, per 
pergatitjen e dokumentacionit ligjor per shtesen e kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (46).pdf

8. 25/01
/2005

Numri i Vendimit:6657/6, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit date 14.01.2005, te asamblese se jashtezakonshme te aksionereve te 
shoqerise, qe vendosi: Zmadhimin e kapitalit te shoqerise me 156.862.500 leke, pra 
kapitali themeltar i shoqerise behet nga 9.000.000 leke ne 165.862.500 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (46).pdf

9. 28/06 Numri i Vendimit:6657/7, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E386E2-F4BA-402C-A57B-5F76D4A4330E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E386E2-F4BA-402C-A57B-5F76D4A4330E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E386E2-F4BA-402C-A57B-5F76D4A4330E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E386E2-F4BA-402C-A57B-5F76D4A4330E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E386E2-F4BA-402C-A57B-5F76D4A4330E
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/2005 Depozitimi i vendimit date. 24.06.2005, te asamblese se jashtezakonshme te aksionereve te 
shoqerise, qe vendosi: Zmadhimin e kapitalit te shoqerise me fitimet e realizuara dhe 
rezervat e krijuara deri ne 31.12.2004, ne perputhje me llogarite e fitimeve dhe rezervave 
te pasqyruara ne bilancin kontabel. Miratimi i znj. Leze Abazi, si eksperte kontabel, per 
pergatitjen e dokumentacionit ligjor per shtesen e kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (46).pdf

10. 02/11
/2005

Numri i Vendimit:6657/8, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit date. 25.07.2005, te asamblese se jashtezakonshme te aksionereve te 
shoqerise, qe vendosi: Zmadhimin e kapitalit te shoqerise me 24.937.500 leke, pra kapitali 
i shoqerise behet nga 165.862.500 leke ne 190.800.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (46).pdf

11. 26/05
/2006

Numri i Vendimit:6657/9, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve te shoqerise date. 03.03.2006, 
depozitimi i kontrates se shitblerjes se aksioneve te shoqerise e dates 03.03.2006, me nr. 
1032 Rep. dhe nr. 108 Kol, ku eshte vendosur: Miratimi i transferimit me ane te shitjes te 
51% te aksioneve qe aksioneri, shoqeria tregtare "Felmont Trade Limited" zoteron ne 
kapitalin themeltar te shoqerise "Perparimi" sh.a. Shitja e pjeses prej 51% te aksioneve do 
te behet ne favor te shoqerise "Feltex Holdings limited". Pas shitjes, shitesi "Felmont Trade 
Limited' humbet pronesine e tij mbi kapitalin e shoqerise, ndersa shoqeria "Feltex 
Holdings Limited" behet pronare e 51% te kapitalit te shoqerise, duke fituar njekohesisht 
dhe cilesine e aksionerit te  saj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (46).pdf

20/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-144497-06-08
Objekti ishte            ("Tregti e pergjithshme importe eksporte nderkombetare. Grumbullim, 
mbledhje, shit-blerje, perpunim, import eksport skrapi.")          u be            ("Tregti e 
pergjithshme importe eksporte nderkombetare.Grumbullim, mbledhje, shit-blerje, 
perpunim, import eksport skrapi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Flamur Çaushi")                      Nga data 
"23/05/2008"                        Ne daten "23/05/2011"           
eshte larguar administratori:            ("Mihal Delijorgji")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Petrit Hasani")                      Nga data "21/05/2008"                        
Ne daten "21/05/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Kristo Delijorgji")                      Nga data "21/05/2008"                        

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E386E2-F4BA-402C-A57B-5F76D4A4330E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E386E2-F4BA-402C-A57B-5F76D4A4330E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E386E2-F4BA-402C-A57B-5F76D4A4330E
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Ne daten "21/05/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Teodor Kota")                      Nga data "21/05/2008"                        
Ne daten "21/05/2011"           
eshte larguar anetari:            ("Sotiria Dhogani")         
eshte larguar anetari:            ("Mihal Delijorgji")         
eshte larguar anetari:            ("Spiridhon Simandiris")         
eshte larguar anetari:            ("Kostandin Bllahojanis")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

21/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154044-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157468-07-08
Vlera e Kapitalit ishte            "190.800.000,00"          u be            "217.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "5.088,00"          u be            "5.800,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "190.800.000,00"          u be            "217.500.000,00"         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("052264156")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Delijorgji")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("93.492.000,00")            u be              ("106.575.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Delijorgji")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.493,12")            u be              ("2.842,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feltex Holdings Limited")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("97.308.000,00")            u be              ("110.925.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feltex Holdings Limited")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("2.594,88")            u be              ("2.958,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23DC210-ADE9-4948-A61C-4EE45C5DC1D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87162EE4-FEEE-41D5-9D6C-A8FF1BEE148A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FC8995-DB6F-4DCC-9112-FB48E08C87CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E258F815-9969-4875-96A2-062835A276C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B81C50C-E1B3-494B-889C-540C2318F274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943BDAA8-514C-4B7B-B547-659F0540D057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10609057-5DFB-44B6-8395-8E022FDE691B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BADD91-57C6-4E46-8A9D-8EEABFB7E2E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D5EEB9-4695-49E0-BBF6-B0302FD4F0AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CEF77B9-1647-4743-821F-DFAEC642EBA8
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

17/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-197820-12-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim Vendimi  i Dates 20/11/2008 per 
Dhurimin e 5 makinerive nga Z.Kristo Delijorgji.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-240444-04-09
Koment ishte            ("Depozitim Vendimi  i Dates 20/11/2008 per Dhurimin e 5 
makinerive nga Z.Kristo Delijorgji.")          u be            ("Depozitim Vendimi  i Dates 
20/11/2008 per Dhurimin e 5 makinerive nga Z.Kristo Delijorgji.Depozitim i vendimit 
te dates 09-04-2009 per caktimin e Zotit Kristo Delijorgji si perfaqesues i vetem i 
shoqerise perpara te gjitha Bankave dhe Institucioneve te tjera Monetare.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kristo Delijorgji")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Kryetar i keshillit Mbykqyres.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

02/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-258763-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet tip Daimler Benz, Tipi 611, Ngjyre e Bardhe  DR 5786 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion tip Mercedez Benz, Tipi 674, Ngjyre e Kuqe  DR 8049 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDD00A4-ED3A-4295-804D-2BF5F4E6EF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F13CAC1-EFEA-4966-9746-4BA0A35813EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EFCCEF-437C-44C4-836A-B06139E763E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6881913-BB63-4076-A900-D01C6829A591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8CAE43-896F-40E2-ADD7-07E03352259F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7D9768-D594-49FD-AD5B-14BE01504E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDA9707-009C-4029-81DD-33E64551C4EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D6938D-EC12-4E26-AA0B-33C8DDC28223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E5D759-5644-41EA-928A-69FC93C8785B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD90AB9-62BC-4FFA-B03D-E8BAB72C8E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A83A85-5C34-4152-BCA4-985729B733EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04174E0B-FAD2-422B-9200-EE961FEC4E6A
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29/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-266849-06-09
Koment ishte            ("Depozitim Vendimi  i Dates 20/11/2008 per Dhurimin e 5 
makinerive nga Z.Kristo Delijorgji.Depozitim i vendimit te dates 09-04-2009 per caktimin 
e Zotit Kristo Delijorgji si perfaqesues i vetem i shoqerise perpara te gjitha Bankave dhe 
Institucioneve te tjera Monetare.")          u be            ("Depozitim Vendimi  i Dates 
20/11/2008 per Dhurimin e 5 makinerive nga Z.Kristo Delijorgji.Depozitim i vendimit 
te dates 09-04-2009 per caktimin e Zotit Kristo Delijorgji si perfaqesues i vetem i 
shoqerise perpara te gjitha Bankave dhe Institucioneve te tjera Monetare.Depozitim i 
vendimit te asamblese se aksionereve date 22.06.2009 per caktimin e Znj.Leze Abazi 
si eksperte per rritjen e kapitalit")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-267995-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "217.500.000,00"          u be            "277.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "5.800,00"          u be            "7.400,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "217.500.000,00"          u be            "277.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Delijorgji")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("106.575.000,00")            u be              ("135.975.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Delijorgji")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.842,00")            u be              ("3.626,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feltex Holdings Limited")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("110.925.000,00")            u be              ("141.525.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feltex Holdings Limited")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("2.958,00")            u be              ("3.774,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-301182-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14,Rruga Adria,Shkozet,Tek Ish Nshrak,Automjet Nissan,Ngjyre e Bardhe, 
DR 0167 E;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDE6757-F3E5-4A94-A0FE-2CFE38789337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35FBC87-4492-4D03-A048-55380F7E827A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=475F6186-DE95-43F9-8E54-9AE3A5E33B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0154C1-FB1E-46FC-8B05-3FD03680E1A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23142A63-78D1-49F5-8072-86C4F743EE43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20A410A-BE26-41AD-90EC-D21735831351
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-304747-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATP, Peugeot i tipit BZD me targe DR 8635 E.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Marka Nissan, Tipi KEO, me targe DR 0167 F.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14,Rruga Adria,Shkozet,Tek Ish Nshrak,Automjet Nissan,Ngjyre e Bardhe, DR 0167 
E;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-423571-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "277.500.000,00"          u be            "288.750.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "7.400,00"          u be            "7.700,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "277.500.000,00"          u be            "288.750.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitim Vendimi  i Dates 20/11/2008 per Dhurimin e 5 
makinerive nga Z.Kristo Delijorgji.Depozitim i vendimit te dates 09-04-2009 per caktimin 
e Zotit Kristo Delijorgji si perfaqesues i vetem i shoqerise perpara te gjitha Bankave dhe 
Institucioneve te tjera Monetare.Depozitim i vendimit te asamblese se aksionereve date 
22.06.2009 per caktimin e Znj.Leze Abazi si eksperte per rritjen e kapitalit")          u be            
("Depozitim Vendimi  i Dates 20/11/2008 per Dhurimin e 5 makinerive nga Z.Kristo 
Delijorgji.Depozitim i vendimit te dates 09-04-2009 per caktimin e Zotit Kristo 
Delijorgji si perfaqesues i vetem i shoqerise perpara te gjitha Bankave dhe 
Institucioneve te tjera Monetare.Depozitim i vendimit te asamblese se aksionereve 
date 22.06.2009 per caktimin e Znj.Leze Abazi si eksperte per rritjen e kapitalit. 
Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Aksionareve date 29.06.2010 per caktimin e 
Studios "LEAL" shpk per rritjen e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Delijorgji")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("135.975.000,00")            u be              ("141.487.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Delijorgji")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.626,00")            u be              ("3.773,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC66C97C-E0FA-45D2-9EC0-BF3BF41B6AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF300BD4-A395-4FAD-B297-D0D053550108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69D0019-484E-4F77-A74F-185B1D23007F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749DC31A-E54D-4ACA-8B46-BE60A782C693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D7A8A6-DAFB-4F21-889B-CB5F49A9A3D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA9CF01-AB30-47F8-8331-F793071D6ACC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feltex Holdings Limited")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("141.525.000,00")            u be              ("147.262.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feltex Holdings Limited")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("3.774,00")            u be              ("3.927,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-525233-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se dates 25.03.2011 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autoveture tip Wolkswagen, ngjyre e zeze, DR 7803 E.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-533840-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06-04-2011 per hapjen e dy adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,Rruga Adria,Shkozet,Atp AA 987 AD Ford Fiesta Blu;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,Rruga Adria,Shkozet,Atp DR 7807 D,Skoda Superb Blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-546789-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.04.2011 ku eshte vendosur 
emerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C661D4-E11A-409C-9BF6-25317A95746B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE15FAEC-61DC-457A-B805-8D673808DBC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6F9EA3-34B3-41AD-A295-A03F64B9345A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00387CD1-99C7-453D-9565-68648BB385C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA384DC5-D2C2-48FE-B5F3-8D8ACE0838D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2AB77E-0198-4EDD-9188-3A48008F1C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29976CAC-CC53-43AE-8904-46F1540A54EF
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Çaushi")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/05/2008")            u be              ("28/04/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Çaushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/05/2011")            u be              ("28/04/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Çaushi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori gjate gjithe 
mandatit do te kete kompetenca te kufizuara ne perfaqesimin e shoqerise perpara 
insitucioneve financiare te çdo lloji, perfshi te gjitha bankat e nivelit te dyte, 
insitucioneve te ndryshme te kreditimit, etj. Shoqeria ne keto veprime do te perfaqesohet 
nga aksioneri i shoqerise, Kristo Delijorgji.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-563044-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt. 11.06.2011 te Asamblese se 
aksionareve, per miratimin e statutit te ri te shoqerise, emerimin e anetareve te Keshillit te 
Administrimit, miratimin e llogarive vjetore te vitit 2010, fitimet e vitit 2010 ne shumen 4 
537 231 leke do te kalojne per zmadhimin e kapitalit te shoqerise duke ruajtur te njejten 
perqindje te zoterimit te aksioneve nga aksionaret, caktimin e studios "LEAL" sh.p.k. me 
administratore zj. Leze Abazi, eksperte kontabel me license nr. 4 dt. 10.02.2000 per te 
pergatitur Raportin per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i statutit te ri te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Dorina Ndreka")                      Nga data "11/06/2011"                        
Ne daten "11/06/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Petrit Hasanaj")                      Nga data "11/06/2011"                        
Ne daten "11/06/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Petrit Hasani")         
eshte larguar anetari:            ("Kristo Delijorgji")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Teodor Kota")                    , Nga Data 
ishte                      ("21/05/2008")            u be              ("11/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Teodor Kota")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/05/2011")            u be              ("11/06/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

31/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-789465-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozititmi i vendimit te asamblese se aksionarve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F890B6-3191-4E18-B6DF-B0D44EA70C7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF861F32-78B5-4EE8-98B1-F8CF6DE86765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE480EEA-2477-4F1F-B0BA-2B314BE4B8A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE18D70E-00A9-45E1-821C-C1D8DD6A441F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E0FC4C-3205-4112-A114-C1DECE3479EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D000674-108F-422A-B8E2-F944680AA8AB
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dt.23.05.2012, per ndryshimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregti e pergjithshme importe eksporte nderkombetare.Grumbullim, 
mbledhje, shit-blerje, perpunim, import eksport skrapi.")          u be            ("Tregti e 
pergjithshme importe eksporte nderkombetare.Grumbullim, mbledhje, shit-blerje, 
perpunim, import eksport skrapi.Import eksport te mbeturinave e metaleve me 
ngjyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-860784-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se aksionareve date 
31.07.2012, ku eshte vendosur:Miratimi i pasqyrave financiare te vitit 2011, sebashku me 
te gjithe dokumentacionin perberes si bilanci kontabel dhe deklaratat financiare te 
shoqerise.Percaktimi i destinacionit te fitimeve te shoqerise gjate vitit 2011.Caktimi i 
Studio "L.E.A.L"Auditing per te pergatitur raportin e zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise.Largimin nga detyra te anetares se Keshillit Mbikqyres Dorina Ndreka, emerimin 
e anetarit te ri Lumnije Behari.Depozitimi i Vendimit te Asamblese se aksionareve date 
31.07.2012, ku eshte vendosur:Miratimi i raportit te hartuar nga eksperti kontabel per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Caktimi i shoqerise "F&F" Auditing per auditimin e PF-
te te shoqerise per vitin 2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "288.750.000,00"          u be            "307.050.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "7.700,00"          u be            "8.188,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Delijorgji")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("141.487.500,00")            u be              ("150.454.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Delijorgji")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.773,00")            u be              ("4.012,12")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feltex Holdings Limited")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("147.262.500,00")            u be              ("156.595.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feltex Holdings Limited")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("3.927,00")            u be              ("4.175,88")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Lumnije Behari")                      Nga data "31/07/2012"                        
Ne daten "31/07/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Dorina Ndreka")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B2E707-A7D0-4E66-BDA8-13E5A3656C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B850B2-64C6-417C-A73D-7C371189F953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBD58BB-4CA7-4BD8-AAC1-97342A640F7D
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-876249-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 06.09.2012, per 
hapje te nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion tip ATV, marka Mercedes Benz, ngjyra portokalli, me targa AA 329 EN;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-157520-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Aksionareve te 
shoqerise,date 12.07.2013 ku eshte vendosur:Miratimi i Llogarive vjetore te vitit 
2012.Ffitimet e realizuara gjate vitit 2012 ne shumen 29.891.482.26 leke te kene kete 
destinacion: - per rezerva ligjore ne shumen prej 1.494.374 leke,-per zmadhimin e kapitalit 
ne shumen prej 28.396.908.26 leke. Te caktoje Ekspertin Kontabel “Studio L.E.A.L 
Auditing” per te pergatitur Raportin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise me burim fitimet 
e realizuara nga aktivitetit gjate vitit 2012 pasi te zbriten shuma per rezerva ligjore,si dhe 
nga nje pjese fitime te mbartura prej 403.092 leke.Depozitimi i Raportit te ekspertit 
Kontabel,date 13.07.2013 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Vendimit te 
Asamblese se Aksionareve te shoqerise,date 14.07.2013 ku eshte vendosur: Miratimin e 
Raportit te Ekspertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise ne shumen 
28.800.000 leke.Kapitali i shoqerise sebashku me shtesen  behet 335.850.000 leke.Te 
caktoje shoqerine “F&F Auditing” per auditimin e Pasqyrave Financiare te shoqerise per 
vitin 2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "307.050.000,00"          u be            "335.850.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "8.188,00"          u be            "8.956,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Delijorgji")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("150.454.500,00")            u be              ("164.566.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Delijorgji")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.012,12")            u be              ("4.388,44")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feltex Holdings Limited")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("156.595.500,00")            u be              ("171.283.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feltex Holdings Limited")                    , Numri i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2CE32BE-E308-48E1-B4F8-414A05A71493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5759BB-55BA-4D17-B81C-B0CCEADC710D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98018F3E-2B55-4841-B16A-F27439342AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1DB9634-B2E5-438F-8A60-79686BF72932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3053D4D9-CB03-4C32-9856-A4667C686E76
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aksioneve ishte                      ("4.175,88")            u be              ("4.567,56")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-447846-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
18.04.2014 ku eshte vendosur: – Miratimi i riemerimit te administratorit te shoqerise z. 
Flamur Çaushi. Miratimi i llogarive vjetore te vitit 2013 . Fitimet e realizuara gjate vitit 
2013 ne shumen 25.076.573 leke te kene kete destinacion: - per rezerva ligjore ne shumen 
prej 1.253.828 leke,-per zmadhimin e kapitalit ne shumen prej 23.822.745 leke. Caktimi i 
shoqerise, “Studio L.E.A.L  Auditing“ sh.p.k  me administrator Zj.Leze Abazi (Ekspert 
kontabel e regjistruar me license nr.24.dt.10.02.2000) per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit si dhe per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2014. 
Depozitimi i Raportit te Zmadhimit te Kapitalit te shoqerise, date 21.04.2014. Depozitimi i 
vendimit te asamblese se aksionereve, date  21.04.2014 per miratimin raportit te zmadhimit 
te kapitalit.  
Vlera e Kapitalit ishte            "335.850.000,00"          u be            "360.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "8.956,00"          u be            "9.600,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "288.750.000,00"          u be            "360.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Delijorgji")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("164.566.500,00")            u be              ("176.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Delijorgji")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.388,44")            u be              ("4.704,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feltex Holdings Limited")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("171.283.500,00")            u be              ("183.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feltex Holdings Limited")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("4.567,56")            u be              ("4.896,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Çaushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/04/2014")            u be              ("18/04/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFDDE63-771D-4B62-896E-28B801C05996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBA377A-D899-447A-9883-372E47B0091D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36A1C9A-62DB-4A9B-9ED1-5A2A3BE78F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2B31E4-A8D0-428C-A296-B01A8B7B2FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C7305D-B366-4240-9257-86EF9033904C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D18D6CD-2C7C-4E56-A9AD-AAB8F7C2C9A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9FF6DE-C5D2-4DDC-B60C-B73176F62580
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-447960-04-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-523887-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 23.06.2014, ku eshte vendosur: 
Riemerim i dy anetareve te Keshillit Mbikqyres, z.Petrit Hasanaj dhe z.Teodor Kota me 
afat deri me 11.06.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Teodor Kota")                    , Nga Data 
ishte                      ("11/06/2011")            u be              ("23/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Teodor Kota")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/06/2014")            u be              ("11/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Petrit Hasanaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/06/2011")            u be              ("23/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Petrit Hasanaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/06/2014")            u be              ("11/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-682521-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.10.2014 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur mbyllja e dy adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,Rruga Adria,Shkozet,Atp DR 7807 D,Skoda Superb Blu;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,Rruga Adria,Shkozet,Atp AA 987 AD Ford Fiesta Blu;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4757F5B8-3389-43E8-81A4-D2DB7BACE91F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E971FCB-4CB9-4DB3-9846-340989A14430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E971FCB-4CB9-4DB3-9846-340989A14430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69015C3-5D91-4DF2-BD33-64582266ED6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969DC986-4DBB-4282-8273-A2878D544878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F2A071-21CF-4D34-B01B-E0F31018572F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496FDBE8-592A-425B-9D6E-F23408BBB982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F85E8F9-0BDD-4594-8AC0-FA83037039BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562E20D7-4733-4186-A6F6-69CD90591775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E1B838-2B51-4D5D-82B8-7A6656E2298B
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-838311-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-896005-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Saktësim i Kodit Ekonomik (NVE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143001-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146606-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se aksionareve date 
23.06.2015, ku eshte vendosur riemerimi si anetare e Keshillit Mbikqyres e zj.Lumnije 
Behari per nje afat tre vjeçar. Depozitim i vendimit te asamblese se aksionareve , date 
22.06.2015, ku eshte vendosur :1) miratimi i llogarive te vitit 2014;2) fitimet e realizuara 
gjate vitit 2014 ne shumen 5.886.783 leke te kene kete destinacion: per rezerva ligjore ne 
shumen 294.339 leke dhe per zmadhim kapitali 5.592.444 leke;3) caktimi si ekspert 
kontabel i "Studio L.E.A.L. Auditing" per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar;4) 
per auditimin e pasqyrave financiare te 2015 caktohet  ekspert kontabel "Studio L.E.A.L. 
Auditing" sh.p.k.;Vendimit te asamblese se aksionareve  date 25.06.2015 per miratimin e 
Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 24.06.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "360.000.000,00"          u be            "365.625.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "9.600,00"          u be            "9.750,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD55828-E2FD-401D-936D-1FB46013A165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC46518-1BA9-4F2C-A707-AF391D2950F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBCFE51-B061-49B4-9599-C7765D038124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37903C19-C2A1-42D1-A929-0963681A8EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8FC56C-C636-4607-B994-6AEB89B454D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8FC56C-C636-4607-B994-6AEB89B454D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C82EC6C-5E30-4262-87B1-720857AAE7D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5E946F-BD3D-43D7-931C-927FEF075536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB77C5D8-36E0-479F-8F75-0C4842AE9123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE496C5-4618-450A-A356-2B405851BA6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE496C5-4618-450A-A356-2B405851BA6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F5A034-16EB-4489-AF9F-C303A8F4D764
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Capital_Paid_Value ishte            "360.000.000,00"          u be            "365.625.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Delijorgji")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("176.400.000,00")            u be              ("179.156.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Delijorgji")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.704,00")            u be              ("4.777,50")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feltex Holdings Limited")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("183.600.000,00")            u be              ("186.468.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feltex Holdings Limited")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("4.896,00")            u be              ("4.972,50")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lumnije Behari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/07/2015")            u be              ("23/06/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166292-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-275966-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Datë. 13.09.2015, të Asambles së 
Aksionarëve, ku eshte vendosur: Pranimin e dorheqes se administratorit te shoqerise Z. 
Flamur Çaushi dhe emerimin si administratorit te shoqerise Z. Petrit Hasanaj. Pranimin e 
dorheqes se Z. Petrit Hasanaj Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës dhe emerimin e Znj. Valbona 
Lloha si Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petrit Hasanaj")                      Nga data 
"13/09/2015"                        Ne daten "13/09/2018"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF0AFCC-5C32-44D1-AFFD-1667EF363630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1B912C-E920-4EE1-8F1C-2389208D0383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C455E3-D2D9-48CE-B9FB-3637E2ABAB41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC6DAA0-1171-42D2-B35F-60623632FFD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF7206E-3E78-4BDC-8CE0-8678EBB50521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB1D7B6-D02E-46C5-9C24-A85A9BFCE938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39AFCB30-1476-43AA-A92D-C3602CE8E641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22575AD-A37E-4076-8872-C968E89D0378
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eshte larguar administratori:            ("Flamur Çaushi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Valbona Lloha")                      Nga data "13/09/2015"                        
Ne daten "13/09/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Petrit Hasanaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-521593-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 22.01.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion tip ATV, marka Mercedes Benz, ngjyra portokalli, me targa AA 329 EN;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-770701-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831205-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit 20.06.2016 per caktimin e Ekspertiti 
Kontabel dhe miratim te Pasqyrave Financiare te vitit 2015. Depozitimi i Vendimit 
Dt.23.06.2016, per miratimin e  raportit te zmadhimit te kapitalit. Depozitim i vendimit te 
shoqerise Feltex Holdings Limited date 20.06.2016. Depozitimi i Raportit te Ekspertit per 
zmadhim te kapitalit, date 22.06.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "365.625.000,00"          u be            "375.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "9.750,00"          u be            "10.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "365.625.000,00"          u be            "375.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Delijorgji")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF0E3EB-8026-4997-A36F-49C33A2E3BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FF195B-0724-403A-AA75-BC531304C1EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6938AD7C-137B-416D-AA94-1239DB4A19EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614E4254-AF21-4BD1-8C46-842F98B5BAD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=812A210F-F0D3-4B02-8061-25938F5B76F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50BE9403-EA1A-4203-B224-6CF84D6D5079
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ishte                      ("179.156.250,00")            u be              ("183.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Delijorgji")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.777,50")            u be              ("4.900,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feltex Holdings Limited")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("186.468.750,00")            u be              ("191.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feltex Holdings Limited")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("4.972,50")            u be              ("5.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840162-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-874225-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

12/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-325057-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.06.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Z. Teodor Kota dhe emerimin e Znj.Maria Paçe  si anëtare e Këshillit 
Mbikqyrës te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Maria Paçe")                      Nga data "11/06/2017"                        
Ne daten "11/06/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Teodor Kota")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-340213-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46470F2C-A685-4148-8D43-4A32D4CFEE8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7EB179-4799-4AE1-B121-B7D16DED84CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E152BE-5E8E-4F8E-A97A-ECF7E2EC2231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517BE63F-A538-4670-983D-606A6DE0FF7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA182C1-3F3A-4A21-8E35-955E6F1FA353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A264DF21-120F-4561-9B22-E8CB33528F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3501B4CE-7B64-4B4B-AA0A-2EDD1CA1ACF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1425C1D0-210D-4CB0-9D87-820408FA4792
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-345543-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 08.06.2017, ku vendosi 
: Emërimin e Expertit te zmadhimit kapitalit te shoqerise. Depozitim i Vendimit te 
Asamblese dt. 09.06.2017, ku vendosi : Miratimin e zmadhimit te kapitalit sipas Raportit te 
Expertit Kontabel. Depozitim i Raportit per vleresimin e zmadhimit  kapitalit dt. 
09.06.2017. 
Vlera e Kapitalit ishte            "375.000.000,00"          u be            "384.712.500,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "10.000,00"          u be            "10.259,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "375.000.000,00"          u be            "384.712.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Delijorgji")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("183.750.000,00")            u be              ("188.509.125,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Delijorgji")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.900,00")            u be              ("5.029,91")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feltex Holdings Limited")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("191.250.000,00")            u be              ("196.203.375,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feltex Holdings Limited")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("5.100,00")            u be              ("5.232,09")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-497345-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Këshillit te Administrimit te shoqerise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF66C58-F584-4965-AF45-08656D3D139D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67025AAB-AE33-4C7C-952F-193A2ABA4602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A8E2EBC-394D-43F0-AF21-2BD172995713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99B27C1-A2D7-4AD6-9E8E-34A2B7B6D0A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1109E7C3-A0AB-40DA-B591-E48949E548FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C33D7A-DFE2-4C7E-8658-EDF23951C287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965966FB-DFA9-424E-A302-F1EB9E031B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965966FB-DFA9-424E-A302-F1EB9E031B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E90F40A-0F40-4EEA-BF6B-FBB8074E6594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67CCEDC-A50A-49B2-B145-4AEBDE2112C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D65C13-E3C1-4A04-A4B9-6035BDFBB42C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A2B17E-A4EB-4D43-983A-8899A2CDD2D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1BD1DB-115E-4FCE-B0ED-DD15A4C7C643
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date 04.10.2017, ku eshte vendosur: Miratimi i emerimit te Znj Valbona Lloha, per te 
perfaqsuar shoqerine ne çeshtjen penale (me nr.procedimi  9749/ viti 2014) qe te veproje 
ne baze te tagrave qe i lejon ky vendim.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-590810-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date  13.12.2017 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autoveture tip Wolkswagen, ngjyre e zeze, DR 7803 E.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-631827-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.01.2018, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATP, Peugeot i tipit BZD me targe DR 8635 E.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-839753-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A27612-2530-4B3B-9179-54D410A83010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660C0BCF-7C80-4A91-9D00-83CFA4A6A9D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012C09DA-85FC-40AD-907F-23B743D7E0B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1AC699-0CA5-465F-A936-B32F9604694E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FD0D01-B5D5-4DB1-A33C-C488C470644A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45DB533F-180B-4E22-BDC8-EC0703A5B4E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB79D88-F1B5-4385-B474-1A88D1127A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F63BD3D-85E0-4910-A473-2249B8D8E53A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC42F32-4EA3-4A54-B183-6AA7C7049F76
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Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-844368-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 17.06.2018 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Studio L.E.A.L Auditing, Ekspert Kontabel I 
Regjistruar  per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i 
Raportit per zmadhimin e kapitalit,  date 19.06.2018.Depozitimi i vendimit, date 
20.06.2018 ku eshte vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise 
dhe riemerimi I Lumnije Behari Anetare e Keshilit Mbikqyres per 3 vjet. Depozitimi i 
vendimit të Keshilit Mbikqyres, date 24.06.2018 ku eshte vendosur ndryshim 
administratori. Largimi i  Petrit Hasanaj dhe emerimi i Sokol Plani per 3 vjet. 
Vlera e Kapitalit ishte            "384.712.500,00"          u be            "405.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "10.259,00"          u be            "10.800,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "384.712.500,00"          u be            "405.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Delijorgji")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("188.509.125,00")            u be              ("198.450.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Delijorgji")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5.029,91")            u be              ("5.292,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feltex Holdings Limited")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("196.203.375,00")            u be              ("206.550.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feltex Holdings Limited")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("5.232,09")            u be              ("5.508,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Plani")                      Nga data "24/06/2018"                        
Ne daten "24/06/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Petrit Hasanaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lumnije Behari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/06/2018")            u be              ("17/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC6FCA3C-3978-402A-9A09-86BBD525FC21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD37AE31-2891-4847-8A13-9B36760B95FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CD8D00-A6E2-42DF-80D7-ABE37190F5C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CD8D00-A6E2-42DF-80D7-ABE37190F5C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBF89D2-6EA1-4871-9852-B7CE5B98D423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8552879-3650-4D08-88E7-DF291A79BDF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5D1BE8-DDF8-4C23-8226-E357BEC0B8D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FCAA53-62FB-40B0-BDA2-421BE5F1449E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6870CA-C92F-402D-A770-5309789F1EB9
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866447-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  Vendimit te Keshillit Mbikqyres dt. 01.07.2018, 
ku vendosi  per kompetencat e administratorit si vijon : Administratori gjate gjithe 
mandatit do te kete kompetenca te kufizuara ne perfaqesimin e shoqerise perpara 
Institucioneve Financiare te cdo lloji, perfshi te gjitha Bankat e nivelit te dyte, 
Institucioneve te ndryshme te kreditimit, etj. Shoqeria do te perfaqesohet te kryej veprime 
prane Institucioneve financiare te cdo lloji, perfshi te gjitha bankat e nivelit te dyte, 
Institucioneve te ndryshme te kreditimit etj, nga aksioneri i shoqerise Kristo Delijorgji.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Plani")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori gjate gjithe 
mandatit do te kete kompetenca te kufizuara ne perfaqesimin e shoqerise perpara 
Institucioneve Financiare te cdo lloji, perfshi te gjitha Bankat e nivelit te dyte, 
Institucioneve te ndryshme te kreditimit, etj.Shoqeria do te perfaqesohet te kryej veprime 
prane Institucioneve financiare te cdo lloji, perfshi te gjitha bankat e nivelit te dyte, 
Institucioneve te ndryshme te kreditimit etj, nga aksioneri i shoqerise Kristo Delijorgji.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-034555-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt. 03.12.2018, të kopanisë ortake  
“Feltex Holdings Limited”,  ku është vendosur:  Përcaktimi, si përfaqësues të posaçëm, Z. 
Mihal Delijorgji, të cilit i jep të drejtë dhe autoritet të plotë të përfaqësojë kompaninë , si 
aksionare në masën 51 %, të kapitalit të kompanisë “PERPARIMI” sha., në mënyrë që të 
firmosë të gjitha vendimet  e kompanisë që do të mbajë në të ardhmen, si: - Miratimi për 
marrjen e kredive të reja në cdo shumë që do ti jepen kompanisë nga Tirana Bank sha., ose 
çdo institucion tjeter financiar (bankë), e cila operon në Shqipëri, si për kushtet dhe termat 
e aprovuara rast pas rasti nga banka.  - Miratimin për rinovimin e të gjitha lehtësirave të 
kredive (përfshirë ndryshimin e shumave të tyre), të dhënat “PERPARIMI” Sha, kurdo qe 
të jetë e nevojshme, si dhe për kushtet dhe termat e aprovuara rast pas rasti nga banka - 
Mirarimi ose vendosja e hipotekave/ pengjeve në të gjitha asetet e luajtshme dhe të 
paluajtshme të zotëruarë nga “PERPARIMI SHA”, që do të shërbejë si garanci për kreditë 
e mësipërme në çdo shumë që do të jepen për palët e treta. - Blerja/ Shitja e pronave (toka, 
struktura etj) dhe të ketë të drejtën e vendosjes, të votojë dhe të nënshkruaj vendimet e 
Asamblesë për këtë kontratë shitje/ blerje dhe autorizimin e administratorit të kompanisë 
për nënshkrimin e kontratave të shitjes/ blerjes për dhe në emër të kompanisë 
“PERPARIMI” SHA. - Kompania do të përfaqësohet në të gjitha Mbledhjet e Asamblesë 
së Aksionerëve, nga Z. MIHAL DELIJORGJI. - Z. Mihal Delijorgji emërohet dhe ka 
autoritet të plotë të përfaqësojë Kompaninë si përfaqësues ligjor në këto Mbledhje, në 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A0AEEB-2AB1-4456-8C05-70E3975C796F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4A538F-60DD-4177-B0DA-79A09796171A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690F238E-DA05-4545-8492-2AF8B755AD9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5755DE-3B80-4A52-B986-57A27F220EA8
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diskutimin e axhendës dhe procesit të vendimarrjes. - Z. Mihal Delijorgji, ka të drejtë të 
nënshkruaj të gjitha Rezolutat e Mbledhjes së asamblesë së Ortakëve të Kompanisë 
“PERPARIMI” SHA për dhe në emër të Kompanisë dhe të marrë të gjitha masat e 
nevojshme deri në kufi të ligjit për zbatimin dhe depozitimin e Rezolutave të përmendura 
dhe çdo Rezolutë tjetër të ardhshme, të cilat nuk përmenden në këtë Vendim të Drejtorit të 
Vetëm, përvec transferimit/ shitjes së aksioneve një blerësi tjetër. Ky Vendim, i Drejtorit të 
Vetëm është bërë në përputhje me konpetencat e dhëna nga aktet themelore dhe nga ligji. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("perparimishashkozet@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-169859-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.04.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti Kamion deri ne 3-5 ton, ngjyre e bardhe me targa AA 648 XH;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263868-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Perparimi 2018Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres 2018.xlsx
VENDIM I ORTAKUT PER PERFAQESIMI POSACEM Z.MIHAL DELIJORGJI.pdf
Perparimi   2018 Pasqyra e pozicionit financiar  2018.xlsx
PERPARIMI 2018 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2018.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE SE AKSIONEREVE TE SHOQERISE PER MIRATIMIN E 
PASQYRAVE FINANCIARE.pdf
Perparimi  2018 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2018.xlsx
RAPORTI AUDITUESIT.pdf
Shenimet shpjeguese 2018 QKB   -1 - Copy - Copy.pdf

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277546-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 24.06.2019 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E3C11F-928C-47B3-872A-168F6144FBEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EFD66D-1808-49E5-BD2A-8F3FE9FEBEEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222ADC3B-98DA-4EBA-88DA-1911D58CDE3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B52653-2E39-4661-A913-87ACAC6EF703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C506AEB0-95E5-426F-8FFB-894E37C3513B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C506AEB0-95E5-426F-8FFB-894E37C3513B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F5E53F-45AB-4659-A42A-FE7D248E4C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48EF239E-09D1-4282-A465-FBEC464A117B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1BFDD3D-3238-408E-98B3-B7D0241EA137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A49A33F-29EC-42E8-A33E-A1866487655D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A49A33F-29EC-42E8-A33E-A1866487655D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30EB380-07F8-4C04-91D0-98181DF0F5CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0FE7FB-1EAC-44B4-B42C-47CF5F6677D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26ADE752-93E8-4AB5-9612-AD793E890F68


26

ku eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar 
shoqeria “L.E.A.L Auditing” sh.p.k, per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.  
Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 26.06.2019. Depozitimi i vendimit te 
asamblese se ortakeve, date 27.06.2019  ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  Depozitimi i deklarates se administratorit per 
zmadhimin e kapitalit, date 27.06.2019 .  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, 
date 16.07.2019 ku eshte vendosur:  Riemerimin e anetarit te Keshillit Mbikqyres Valbona 
Lloha.  
Vlera e Kapitalit ishte            "405.000.000,00"          u be            "426.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "10.800,00"          u be            "11.360,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Delijorgji")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("198.450.000,00")            u be              ("208.740.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Delijorgji")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5.292,00")            u be              ("5.566,40")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feltex Holdings Limited")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("206.550.000,00")            u be              ("217.260.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feltex Holdings Limited")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("5.508,00")            u be              ("5.793,60")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valbona Lloha")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/09/2015")            u be              ("13/09/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valbona Lloha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/09/2018")            u be              ("13/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509904-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e emrit te aksionarit te 
shoqerise nga "Feltex Holdings Limited" ne "Tatoi Club T.C Limited".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("TATOI CLUB T.C.LIMITED")                      Numri i 
aksioneve "5.793,60             Perqindja ne kapital "51,00"                        Kontributi ne 
para "217.260.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Feltex Holdings Limited")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8C5950-54A7-4C8D-88B8-10F171BBCF42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC97D8C-5990-4DF7-9280-9D63EBF29DD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E73BC1B-FF0C-457A-828F-BB3EBF1112AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5F3C84-1E15-4FB1-9A38-FEDE9A5DC408
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536460-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
RAPORTI AUDI AUDITUESIT  TE PF 2019.pdf
Shenimet shpjeguese 2019      -compresso.pdf
1 VENDIMI I ASAMBLESE SE AKSIONEREVE TE SHOQERISE PER MIRATIMIN E 
PASQYRAVE FINANCIARE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547673-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: pozitimi i vendimit, date 19.06.2020 ku eshte vendosur: - 
Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar shoqeria “L.E.A.L 
Auditing” SHPK, per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit 
per zmadhimin e kapitalit, date 22.06.2020. Depozitimi i vendimit te asamblese se 
ortakeve, date 25.06.2020  ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit 
te shoqerise.  Depozitimi i deklarates se administratorit per zmadhimin e kapitalit, date 
27.06.2020 .  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 19.06.2020 ku eshte 
vendosur:  Riemerimin e anetarit te Keshillit Mbikqyres Maria Paçe.  
Vlera e Kapitalit ishte            "426.000.000,00"          u be            "517.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "11.360,00"          u be            "13.800,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "405.000.000,00"          u be            "517.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Delijorgji")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("208.740.000,00")            u be              ("253.575.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Delijorgji")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5.566,40")            u be              ("6.762,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TATOI CLUB T.C.LIMITED")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("217.260.000,00")            u be              
("263.925.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TATOI CLUB T.C.LIMITED")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("5.793,60")            u be              ("7.038,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A530525-8B75-4FED-8BAC-376792841E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6866FDFA-4386-486E-A431-1C32E7722CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A850D529-58F1-4E45-9D8A-EBE310B5899C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255C497C-B32B-4904-81CD-B5800E870C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B937A50-E318-4FDF-AC3E-BBCAB6AD4527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B937A50-E318-4FDF-AC3E-BBCAB6AD4527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0C849F-365B-41AE-BFDA-A98A0DFBDBD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33BF2C76-F3F1-46F8-BEBF-8CA072EBBA17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C9AB32-4E1F-40D8-AE6C-72FF4647EAFD
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Maria Paçe")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("11/06/2020")            u be              ("11/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-591963-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.09.2020, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Vrrine, Rruga Vath Turja, Zona Kadastrale 8517, Nr. Pasurise 72/13 dhe 72/14;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724319-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese date 16.6.2021 per 
riemerim te dy anetareve te keshillit te administrimit.Depozitim i vendimit te keshillit te 
administrimit date 16.6.2021 per riemerim administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Plani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/06/2021")            u be              ("16/06/2024")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Maria Paçe")         
eshte larguar anetari:            ("Valbona Lloha")         
eshte larguar anetari:            ("Lumnije Behari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Maria Paçe")                      Nga data "11/06/2017"                        
Ne daten "11/06/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Valbona Lloha")                      Nga data "13/09/2018"                        
Ne daten "16/06/2024"           
eshte shtuar anetari:            ("Lumnije Behari")                      Nga data "31/07/2012"                        
Ne daten "16/06/2024"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221BA53E-0752-42DB-A76D-0B218FCC66A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E761446E-ECD8-4585-9623-18D336F8BBCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC426AC1-D79C-49F5-B2AC-CCB4925DB908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969E0C21-7FBA-4100-833A-CDF6A0F73182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E7C81A-E097-4449-864A-D2231A6F87C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF57BE1-9157-4563-83FD-F655E2E79DDE
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725464-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Informacion.pdf
Vendim  ASAMBLESE SE ORTAKEVEPER MIRATIMINE PASQYRAVE 
FINANCIARE DHE PERCAKTIMIN E EKSPERTIT.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendim  ASAMBLESE SE ORTAKEVEPER MIRATIMINE PASQYRAVE 
FINANCIARE DHE PERCAKTIMIN E EKSPERTIT.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762969-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.06.2021 ku është vendosur: 
Miratimi i llogarive vjetore të vitit 2020. Emërimi i Audituesit Ligjor  studio “L.E.A.L 
Auditing”  me administrator zn.Leze Abazi dhe znj.Eda Abazi, per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899123-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.04.2022, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregti e pergjithshme importe eksporte nderkombetare.Grumbullim, 
mbledhje, shit-blerje, perpunim, import eksport skrapi.Import eksport te mbeturinave e 
metaleve me ngjyre.")          u be            ("Tregti e përgjithshme, importe, eksporte 
ndërkombëtare. Grumbullim, mbledhje, shit-blerje, përpunim, import eksport 
skrapi. Import, eksport të mbeturinave e metaleve me ngjyrë. Prodhimi i gozhdëve, 
prodhimi i zgarave normale, prodhimin e zgarave të kthyera, prodhimi i traliceve, 
prodhimin e telit të barit, prodhimin e telit të zingato si dhe përpunimin e hekurit, 
vjaskimin e hekurit, prerjes dhe kryerjes së proçeseve të tjera.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4852E7BC-EE9A-448D-AAF9-09E8E071D4EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6589FECF-AB47-41B7-AD6E-AB34F9F23F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D3A1F3-74B9-488C-8B72-615B0D3630C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1413F49B-68E3-41A4-8110-07E24959C828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1413F49B-68E3-41A4-8110-07E24959C828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C319AB-FA7C-47BC-93AB-EDDA29F2A81A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDDEF86-FDBA-45EC-A190-34E5F0395690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF8B8FF5-9C26-4AE5-80D6-F8B64C80F8A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73451649-A053-4C7C-802C-A4EAE9117D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6108D5AC-BF0B-4B9E-8887-24ECDC7AEEFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6108D5AC-BF0B-4B9E-8887-24ECDC7AEEFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96AE1EFE-E4C4-497C-AB2B-25C113383BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6A913C-D022-42A3-BF43-2F9DB1EBDB50
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-931919-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx
VertetimProcesAuditimiPF2021Perparimi (5).pdf
Vendim i Asamblese se Aksionereve te shoqerise PER DESTINACIONIN E FITIMIT 
2021Scan (1).pdf
Shenimet shpjegueseScan_compressed.pdf

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-939583-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve date 
29.06.2022 ku është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregti e përgjithshme, importe, eksporte ndërkombëtare. 
Grumbullim, mbledhje, shit-blerje, përpunim, import eksport skrapi. Import, eksport të 
mbeturinave e metaleve me ngjyrë. Prodhimi i gozhdëve, prodhimi i zgarave normale, 
prodhimin e zgarave të kthyera, prodhimi i traliceve, prodhimin e telit të barit, prodhimin 
e telit të zingato si dhe përpunimin e hekurit, vjaskimin e hekurit, prerjes dhe kryerjes së 
proçeseve të tjera.")          u be            ("Tregti e përgjithshme, importe, eksporte 
ndërkombëtare. Grumbullim, mbledhje, shit-blerje, përpunim, import eksport 
skrapi. Import, eksport të mbeturinave e metaleve me ngjyrë. Prodhimi i gozhdëve, 
prodhimi i zgarave normale, prodhimin e zgarave të kthyera, prodhimi i traliceve, 
prodhimin e telit të barit, prodhimin e telit të zingato si dhe përpunimin e hekurit, 
vjaskimin e hekurit, prerjes dhe kryerjes së proçeseve të tjera. Magazinim  dhe 
Transport mbetjesh te parrezikshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-045455-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.12.2022, per hapjen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Vrrine, Rruga Vath Turja, Zona Kadastrale 8517, Nr Pasurise 72/26, per linjen e 
prodhimit Telit Xingato;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E713D5-AEBE-4E83-9AA0-306D9BCF597A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D010F80E-6A2B-4AFF-8763-F0A9CDAD6E37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E54A72-919B-4646-A8E2-D6053EC40ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C9D503-6F7C-409B-9D23-616DB0BCC933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A8BC70-F548-44D4-9999-BF8CB49C3CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F03263-04BB-4313-9416-6838B7145F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B04FBE2-67C5-4D3F-A1DA-F4BB2BAD7551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53D91EE-F5E8-4334-A0BB-E4A020270E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53D91EE-F5E8-4334-A0BB-E4A020270E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9AACF20-91F9-4EAD-BE94-71D3E3BA39E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F89A99-80B1-4164-BE5E-A38C43C5A7AD
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Vrrine, Rruga Vath Turja, Zona Kadastrale 8517, Nr Pasurise 72/24, per linjen e 
prodhimit Telit Barit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Vrrine, Rruga Vath Turja, Zona Kadastrale 8517, Nr Pasurise 70/69 per linjen e 
prodhimit Gozhdes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Vrrine, Rruga Vath Turja, Zona Kadastrale 8517, Nr Pasurise 72/28, per linjen e 
prodhimit Hekurit perpunuar;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-128045-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.06.2023 me anë të së cilës 
riemërohet Marie Pace anëtare e Këshillit të Administrimit me afat (11.06.203-
11.06.2023).
Telefon ishte            ("")          u be            ("052264156")         
Telefon 1 ishte            ("052264156")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Maria Paçe")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("11/06/2023")            u be              ("11/06/2026")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-135816-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor per vitin 
2023 dhe shperndarjen e fitimeve te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-142487-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A574B1-503B-4EF5-A920-C81FD41561FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF21694-B2E6-4C01-A9F3-C49DA42A270A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6065654B-7DBF-4B24-B02E-E0DEF908031A
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VENDIMI I ASAMBLESE SE AKSIONEREVE TE SHOQERISE PERPARIMI SHA 
PER DESTINACIONIN E FITIMIT 2022(62).pdf
1_Pasqyra e pozicionit financiar (8) (1).xlsx
Pasyrqr financiare .shenimet shpjeguese vertetim eksperti,inventari mallrave ndertesa ,mjet 
transporti PDF.pdf
2_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
3_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
RaportAuditimiPF2022Perparimi (3).pdf
4_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

04/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-235211-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore dhe 
mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Vrrine, 
Rruga Vath Turja, Zona Kadastrale 8517, Nr. Pasurise 72/13 dhe 72/14;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet tip Daimler Benz, Tipi 611, Ngjyre e Bardhe  DR 5786 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
L.14   SHKOZET;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Marka Nissan, Tipi KEO, me targe DR 0167 F.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Vrrine, Rruga Vath Turja, Zona Kadastrale 8517, Nr. Pasurise 72/13 dhe 72/14;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-262055-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes datë 10.01.2024 dhe 
dokumentacionit shoqërues, me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 51% të kuotave nga 
TATOI CLUB T.C. LIMITED në favor të MICHRIPA LTD. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("MICHRIPA LTD")                      Numri i aksioneve 
"7.038,00             Perqindja ne kapital "51,00"                        Kontributi ne para 
"263.925.000,00
eshte larguar ortaku:            ("TATOI CLUB T.C.LIMITED")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139104C1-3715-4F24-BA83-AD9E17E76426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139104C1-3715-4F24-BA83-AD9E17E76426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC259CF2-AF9E-4643-A288-6CA3F02A96DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E35501-988B-4C6D-9429-626DB4EC767F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E35501-988B-4C6D-9429-626DB4EC767F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF5B233-BBD3-4BF5-B611-8E58D3A3BD20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3447D14-0BC6-4350-814B-4748456361F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354E4403-1B5C-4F4B-939B-11CC0E5406BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A315848B-469B-4B58-A138-1FD91874298F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC01130-F8B6-4131-8CC3-2573B654DF4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11EF70C1-01F9-47CF-B842-03717265A9CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0750AF29-65AB-4A2F-9655-0EF603B5BE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA6BC61-AA2C-4038-B336-2DF7C40100DF
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personit juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar për pagesën e kontributit në para (nesë është paguar)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të 
personit juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Akti i transferimit të kuotave të aksioneve
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e 
plotë e në fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar 
si dy dokumente të veçanta
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i 
gjykatës që vërteton regjistrimin e personit juridik shqiptar dhe ndryshimet përkatëse

25/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-265638-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorti pe hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjja 14, 
Shkozet, Zona Kadastrale 8515, Nr.Pasurie 5/135;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-268601-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 27.03.2024 per mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion tip Mercedez Benz, Tipi 674, Ngjyre e Kuqe  DR 8049 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-299663-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.06.2024 ku eshte vendosur për 
riemerimin e Administratorit  Sokol Plani  per periudhen 3 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Plani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/06/2024")            u be              ("11/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA6BC61-AA2C-4038-B336-2DF7C40100DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0FDEB5-913E-48C7-9EC1-42A05678857B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7246788-5F8E-41A5-BE26-6053C8D3323A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26ECF3F7-45BC-491C-9FE2-753360B577B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26ECF3F7-45BC-491C-9FE2-753360B577B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49BED37-7508-43C9-97E4-8322FC29BA20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C305D4F4-C1AF-4215-BD8E-C7B476583CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C305D4F4-C1AF-4215-BD8E-C7B476583CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C305D4F4-C1AF-4215-BD8E-C7B476583CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BADA3DA-AC51-498E-AF59-F17B48DDC256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BADA3DA-AC51-498E-AF59-F17B48DDC256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF0E746-D211-41F7-80F0-CE07A1F8E8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7880E08-89D2-429D-90AA-A2B9A9E4F06C


34

Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-304144-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
16.06.2024, ku eshte vendosur : Riemerimi i antareve te Keshillit te Administrimit 
Valbona Llohja dhe Lumnije Behari per nje perudhe 3 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lumnije Behari")                    , Nga 
Data ishte                      ("31/07/2012")            u be              ("16/06/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lumnije Behari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/06/2024")            u be              ("16/06/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valbona Lloha")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/09/2018")            u be              ("16/06/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valbona Lloha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/06/2024")            u be              ("16/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-318242-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
RaportAuditimiPFPerparimisha.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
SHENIMESHPJEGUESEDF_compressed.pdf
RaportAuditimiPFPerparimisha.pdf
Pasqyraelevizjesnekapitalinneto.xlsx
VendimOrtakevepermiratiminePFdhedestinacioninefitimit.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx

Datë           :06/12/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756F6FCD-6DBA-464D-A322-138DDE4DBBBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F581B1-31B9-4B4C-BE80-F6917DB0604D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5912675D-038F-4B34-AED4-ED5946F8F752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7298C333-1C64-4B54-8112-BE232AB37152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06998EB6-30DF-4282-84B1-61265BFE16B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266ACAFB-A001-45CA-9448-2F002D62B1EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780A4CCB-ABB5-4A36-928A-279B854A092A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8C28B4-8267-4220-AE5B-363CF2CF9DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2A820E-B3CB-4D38-9EC4-B71FF42FC9E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28791AFE-6423-483D-B124-1AC20E0E0D2E

